RIESEl @ minvws.ni] 495739

DR @minvws.nl]

To: (10)(2e)
Cc: (10)(2e) 2)
From: (10)(2e) )

Sent: Thur 1/30/2020 9:12:59 AM

Subject: FW: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

Hoi ieheds]

Vanheb ik het zo begrepen dat jij LHV en NHG aanhaakt (en weer koppelt aan RIVM)

Vanuit Ineen komt er nog een overzicht met de HDS-en. Bij elkaar is dit voldoende info voor de Chinese ambassade als het gaat
om de huisartsen.

Klopt dit met jouw beeld?

Groet,

Verzonden: donderdag 30 januari 2020 09:10
Aan:

(10)(2e) ) <BUSIEI @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

| (10

W EDheeft de NHG en LHV aangehaakt. Dus lijkt me voldoende.

Groeten,
(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [EEIED BRIEDI @ minvws.ol>

Datum: donderdag 30 jan. 2020 7:49 AM
Aan: (10)(2e) [(EOIN ) minvws.nl>
Onderwerp: RE: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

J3lei] (10)(2e)

Nog even een vraag. s het hiermee voldoende afgedekt? Jij gaf eerder aan dat we ook naar de huisartsen overdag zouden
moeten kijken. Maar als mensen al een huisarts hebben gaan ze daar gewoon heen lijkt me

iz

Datum: woensdag 29 jan. 2020 11:52 PM

Aan: (10)(2e) ) QlOle I minvws.nl>
Kopie: IR EE) )] ) <BUPEVE minvws.nl>

Onderwerp: FW: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van @minvws.nl>

Datum: woensdag 29 jan. 113 PM



an:M:’@in&cn.nh 495739

Onderwerp: RE: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

Hoill§

Hierbij de lijst van HAP's die ik van de website heb geplukt. Zou je dit bestand kunnen aanvullen met de namen van de HDS'sen
en hun algemene telefoonnummer (waar patiénten naartoe moeten bellen voor een afspraak)?

Ik zal zorgen dat InEen meegenomen wordt in de communicatie.
Alvast hartelijk bedankt.

Groeten

(10)(2e)
Van: (10)(2e)

Verzonden: woensdag 29 januari 2020 14:38
Aan: JED@incen.nl>
Onderwerp: FW: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

Het ministerie (collega’s van crisisbeheersing) is samen met het RIVM druk bezig met acties in reactie op het coronavirus. Ze
zouden graag alle huisartsenposten informeren. Heb jij een lijst van alle HAP’s? Of zou de communicatie hierover via jullie
moeten lopen? En zijn jullie/de HAP’s misschien al bezig met het coronavirus?

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)
Van: o) R (oo [CHNNNENE
Verzonden: woensdag 29 januari 2020 08:56
minvws.nl>; (10)(2e) M>
@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

Zie onderstaande mail. Zouden jullie hier achteraan kunnen gaan? Ik weet niet of deze lijst er is bij ons en anders via de

LHV en/of Ineen?

Dank en groet,
(10)(2e)

@minvws.nl>

a,m m.nl>
Onderwerp: FW: info Chinese re121gers. lijst HAP Nederland?

Ik denk niet dat jullie zo'n lijst hebben toch? zouden jullie deze bij de LHV op willen vragen?
Dank alvast!

Groet,



Van: § _(0ce) [GEINEN 495739
Datum: dinsdag 28 jan. 2020 11:25 PM

Aan: (10)(2e) ) (@minvws.nl>

Kopie: RUYED) [ rivim.nl >
Onderwerp: info Chinese reizigers: lijst HAP Nederland?

Beste

)(2e)

De Chinese Ambassade wil meewerken aan het verschaffen van informatie aan Chinese reizigers die geen arts in NL
hebben.
We zullen voor hen een document opstellen wat zij de beller kunnen vertellen.

We zullen verwijzen naar dat het hotel of werkgever/collega’s een arts kunnen aanraden,

Maar we willen graag ook de huisartsenposten als vangnet aangeven.

Het lijkt ons dat er wel een landelijke lijst is van huisartsenposten? (dan kan de telefonist op basis van verblijfplaats
beller de juiste HAP doorgeven).

Zou dat niet beschikbaar zijn bij jullie collega’s van Curatieve Zorg?

Zou je dat kunnen (laten) navragen?

Graag (ook) antwoorden naar mijn collega |JEEESIN. zij gaat hier morgen verder mee aan de slag.

Alvast bedankt,
Groet

Met vriendelijke groet,

PhD, arts M&G infectieziektebestri'dini

Landelijke Coordinatie Infectieziekten (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (Clb)
Postbus 1 (postbak 13)
3720 BA Bilthoven
(10)(2e)
(10)(2e)

ve 1 Cr
www.rivim.nl De z



